20 Piasek – nieistniejąca dziś wieś w pobliżu dawnego Kraśnika, najprawdopodobniej włączona 
w granice miasta. Kuraś, Słownik, s. 176.

21 Suchynia – dziś wieś w powiecie kraśnickim, gminie Kraśnik, należąca do parafi i Wniebo-
wzięcia NMP w Kraśniku. SGKP, t. 11, s. 546; Kuraś, Słownik, s. 229.

22 Wyżnianka – dziś wieś w powiecie kraśnickim, gminie Dzierzkowice, należąca do parafi i św. 
Józefa Robotnika w Kraśniku. SGKP, t. 14, s. 164; Kuraś, Słownik, s. 281.

23 Olbięcin – dziś wieś w powiecie kraśnickim, gminie Trzydnik Duży, siedziba parafi i rzym-
skokatolickiej w dekanacie Zaklików, diecezja sandomierska. SGKP, t. 7, s. 445-446; Kuraś, Słow-
nik, s. 163-164.

24 Urzędów – dziś miasto w powiecie kraśnickim, siedziba gminy i parafi i rzymskokatolickiej 
pw. św. Mikołaja. SGKP, t. 12, s. 823-827; Kuraś, Słownik, s. 251-252.

25 Wyżnica – wieś w powiecie kraśnickim, gminie Dzierzkowice, należąca do parafi i św. Józefa 
Robotnika w Kraśniku. SGKP, t. 14, s. 165; Kuraś, Słownik, s. 281.

26 Sulów – dziś wieś w powiecie kraśnickim, gminie Zakrzówek, siedziba parafi i rzymsko-
katolickiej pw. św. Rajmunda Nonnata. W chwili erygowania klasztoru kraśnickiego należała do 
opactwa cysterskiego w Koprzywnicy. SGKP, t. 11, s. 577-578; Kuraś, Słownik, s. 229.

27 Zakrzów – dziś Zakrzówek – wieś w powiecie kraśnickim, siedziba gminy i parafi i rzym-
skokatolickiej pw. św. Mikołaja. W chwili erygowania klasztoru kraśnickiego należała do opactwa 
cysterskiego w Koprzywnicy. SGKP, t. 14, s. 324-325; S. Kuraś, Słownik, s. 282-283.

28 Koprzywnica – dziś miasto w województwie świętokrzyskim, powiecie sandomierskim, sie-
dziba gminy. W XII wieku powstało tu opactwo cysterskie. SGKP, t. 4, s. 384-385.

29 Mikołaj Trebnic (z Trzebnicy) – był opatem w Koprzywnicy w latach 1452-1474. S. Puław-
ski, Katalog czyli kronika opatów xx. cystersów w Koprzywnicy, „Kronika Diecezji Sandomier-
skiej”, 4 (1911) nr 5, s. 136-137.
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percipiet. Incole eciam, videlicet op(p)idi suburbii utriusque villarumque predic-
tarum ad sacramenta ec(c)lesiastica percipienda et divina audienda ab antiquo ad 
eandem ec(c)lesiam pertinere dinoscitur. Insuper columbacionem de qualibet 
domo per duos grossos et denarium sancti Petri, inquilini vero per grossum eidem 
ec(c)lesie solvere tenebuntur. In honorem Omnipotentis Dei ac Beatissime Genitr-
icis eius Virginis Marie et beatissimi patris Augustini Confessoris et Doctoris Exi-
mii Ordinisque eius Sanctitatis Canonicorum Regularium fratribus amodo in dicta 
ec(c)lesia de dicto Ordine Canonicorum assumendis et existentibus ea omnia 
praedicta et expressa cum pertinenciis universis ad ipsam ec(c)lesiam de iure, 
more et conswetudine [s] concernentibus, que nunc et ex antiquo habet, vel in 
futuro quolibet habitura est, do, dono et confero realiter, et cum effectu donatione 
inter vivos irrevocabili atque perpetua. Onerando in hoc ipso meam et meorum 
successorum conscienciam, ne quispiam tale pium opus audeat infringere. Qui 
quidem canonici regulares circa predictam ec(c)lesiam dirigentur ea disciplina, 
forma, regula, ordine et observancia, quibus monasterium Canonicorum Regular-
ium Ordinis Beati Augustini in Casimiria prope Cracoviam regitur, regulatur et 
dirigitur. Et hoc tam in ec(c)lesiasticis observanciis, videlicet cantus, modulaci-
one, accentuacione, oracione, contemplacione, necnon et in habitu, quem in ec(c)-
lesia, in conventu et extra conventum per omnia gerunt. Quin eciam in omni ob-
servancia cerimonialium [s] regularium iuxta eiusdem monasterii prefati statuto-
rum posicionem, disposicionem et conswetudinem [s] laudabilem, cui siquidem 
Monasterio Corporis Christi in omnibus regularibus, ordinacionibus et conswetu-
dinibus [s] propter eiusdem ordinis integritatem, pariter et honorem ipse conven-
tus seu monasterium in Krasznyk subiciatur et subiaceat, sic, quod prepositus 
monasterii Corporis Christi pro tempore existens, tanquam ipsorum pater, a quo et 
dirivantur, eosdem in omnibus corrigendis corrigat et emendat, sic, quod ad minus 
semel infra triennium aut quociescumque necessarium fuerit per se aut per fratres 
suos ad hoc mittendos idoneos iuxta conswetudinem